

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОТЕХНОЛОГИЯ"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкоэнергетические электромагнитные поля	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Администрация (108811, Г. МОСКВА, ВН. ТЕР. Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОЛНЦЕВО, Ш. КИЕВСКОЕ, КМ 22-Й, Д. 4, СТР. 1, ЭТАЖ 4, БЛОК А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет				
1/2025	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2/2025	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3/2025	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Администрация (Варшавское шоссе, д.150)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

А) 25/2025-3А (25/2025 А)	Техник по обслуживанию оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/2025А	Техник по обслуживанию оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/2025-1А (26/2025 А)	Техник по обслуживанию оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/2025-2А (26/2025 А)	Техник по обслуживанию оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/2025-3А (26/2025 А)	Техник по обслуживанию оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26/2025-4А (26/2025 А)	Техник по обслуживанию оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел гарантийного обслуживания жизн (108811,Г.МОСКВА,ВН.ТЕР. Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОЛНЦЕВО,Ш. КИЕВСКОЕ,КМ 22-Й,Д. 4, СТР. 1,ЭТАЖ 4,БЛОК А)																								
27/2025	Руководитель отдела гарантийного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28/2025	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29/2025А	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29/2025-1А (29/2025 А)	Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел планирования работ (108811,Г.МОСКВА,ВН.ТЕР. Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОЛНЦЕВО,Ш. КИЕВСКОЕ,КМ 22-Й,Д. 4, СТР. 1,ЭТАЖ 4,БЛОК А)																								
30/2025А	Специалист отдела планирования работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30/2025-	Специалист отдела планирования работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя отдела сервисного обслуживания

(должность)

(подпись)

Никитина Лилия Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Вострикова Ольга Валентиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.2025

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6176

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Изотова Кристина Аркадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.08.2025

(дата)